



MOHIT INDUSTRIES LIMITED

(CIN NO L17119GJ1991PLC015074)

Regd. office: A-601/B, International Trade Centre, Majura Gate, Ring Road, Surat 395 002. (Gujarat) INDIA.

Phone: +91-261-2463261, 2463262, 2463263 Fax: +91-261-2463264

Email: contact@mohitindustries.com or cs_swati@mohitindustries.com Website: www.mohitindustries.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS - TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND ("IEPF")

Notice is hereby published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, transfer and Refund) Rules, 2016 and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 ("the IEPF Rules").

The IEPF Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares, in respect of which dividend has not been encashed or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more, to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

Accordingly, shares of those shareholders who have not claimed or encashed their dividend for seven consecutive years from 2010-11 (Final Dividend) will be transferred to Demat Account of IEPF. Individual Communication is being sent to those shareholders whose shares are liable to be transferred to Demat Account of IEPF under the said rules at their latest available address. The company has also uploaded full details of such shareholders including their name, folio number or DP ID / Client ID and their shares due for transfer to Demat Account of IEPF on its website at www.mohitindustries.com. Shareholders can verify the details of unencashed dividend and the shares liable to be transferred to the Demat Account of IEPF from the company's website.

Shareholders are requested to note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF including all benefits on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedures prescribed by the IEPF Rules.

Concerned Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of the transfer of shares to IEPF as per the IEPF rules and upon such issue, the company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificate(s) into Demat form and Transfer in favour of the Demat Account of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Further, the concerned shareholders holding shares in dematerialised form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the company shall inform the Depository by way of corporate action to affect the transfer of such shares in favor of the Demat Account of IEPF. The shareholders may further note that details uploaded by the company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to IEPF Rules.

The shareholders are requested to claim unpaid dividend on or before 29th October, 2018 or such other date as may be extended from the company or the Registrar, failing which the company will be compelled to transfer the shares to Demat Account of IEPF without any further notice, with a view to complying with the requirements set out in the IEPF Rules.

For any clarifications on the matter, please contact the Company or Company's Registrar and Share Transfer Agent at the following addresses:

Company	Registrar and Share Transfer Agent
Mohit Industries Limited A-601/B, International Trade Centre, Majura Gate, Ring Road, Surat -395 002 Gujarat. Tel.: +91-261-2463261 / 62 / 63 e-mail: investor_relations@mohitindustries.com	M/s. Adroit Corporate Services Pvt. Ltd. Unit: Mohit Industries Limited 17-20, Jafferbhoy Ind. Estate, 1st Floor, Makwana Road, Marol Naka, Andheri (E), Mumbai 400059. Tel.: +91-22-42270400 e-mail: info@adroitcorporate.com

For Mohit Industries Limited

sd/-

Swati Malu

Company Secretary

Place: Surat

Date: 27/07/2018

અમદાવાદ, શુક્રવાર, તા. ૨૭ જુલાઈ, ૨૦૧૮

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ ૭



MOHIT INDUSTRIES LIMITED

(CIN NO L17119GJ1991PLC015074)

Regd. office: A-601/B, International Trade Centre, Majura Gate, Ring Road, Surat 395 002. (Gujarat) INDIA.
Phone: +91-261-2463261, 2463262, 2463263 Fax: +91-261-2463264
Email : contact@mohitindustries.com or cs_swati@mohitindustries.com. Website: www.mohitindustries.com

શેરધારકોને નોટિસ - ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડમાં (આઈઈપીએફ) કંપનીના ઈક્વિટી શેરનો ટ્રાન્સફર

ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) નિયમો, ૨૦૧૬ અને "ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) એમેન્ડમેન્ટ નિયમો, ૨૦૧૭ ("આઈઈપીએફ નિયમ") તેની જોગવાઈઓ અન્યથા આઈ નોટિસ જારી કરવામાં આવે છે.

આ આઈઈપીએફ નિયમોમાં અન્ય બાબતોના સંદર્ભમાં દર્શાવેલ જોગવાઈ મુજબ જે શેરધારકોએ સતત સાત કે તેથી વધારે વેપોથી ડિવીડન્ડની રકમ જમા લીધી નથી કે તેના ઉપર ઠાવો કરેલ નથી તેઓના તમામ શેરોને ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડમાં ટ્રાન્સફર કરવાના રહેશે.

આ મુજબ જે શેરધારકોએ ૨૦૧૦-૧૧ (ફાઈનલ ડિવીડન્ડ) થી સતત સાત વર્ષ સુધી ડિવીડન્ડની રકમ જમા લીધી નથી તેઓના તમામ શેરો આઈઈપીએફના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે. કંપની દ્વારા તે દરેક શેર ધારકોએ જેમના શેરોને, આ નિયમ અનુસાર આઈઈપીએફના ડીમેટ એકાઉન્ટ ટ્રાન્સફર કરવાના છે તેઓને અલગથી વ્યક્તિગત રીતે તેમના ઉપલબ્ધ સરનામે પત્રવ્યવહાર મોકલવામાં આવી રહેલ છે. કંપનીએ આવા શેરધારકોની સંપૂર્ણ વિગતો તેમના નામ, ફોન નંબર અથવા ડીપી આઈડી / કલાયન્ટ આઈડી અને તેમના શેર જે આઈઈપીએફના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવાના છે એ બધી માહિતી કંપનીના વેબસાઈટ www.mohitindustries.com પર દર્શાવેલ છે. શેરધારકો તેમની ડિવીડન્ડની જમા લીધેલ ના હો તે રકમ અને આઈઈપીએફ ના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર થઈ રહેલા શેર અંગેની વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ પર થી ચકાસવી કરી શકે છે.

શેરધારકોને વિનંતી સાથે જણાવવાનું કે ડિવીડન્ડની જમા લીધેલા ના હોય તે રકમ અને આઈઈપીએફ ખાતે ટ્રાન્સફર થઈ ગયેલ શેર અને શેરો ઉપરના બધા જ લાભો જો પરત મેળવવા માંગતા હોય તો તેઓ આઈઈપીએફ ઓથોરિટી પાસેથી આઈઈપીએફ નિયમોમાં જણાવેલ પદ્ધતિ અનુસરીને પરત મેળવી શકે છે.

જે સંબંધિત શેરધારકો તેમના શેર ફિઝિકલ સ્વરૂપે ધરાવે છે અને જેમના શેર આઈઈપીએફ ખાતે ટ્રાન્સફર કરવાને પાત્ર છે તેઓ આ નોંધ લઈ લે કે આઈઈપીએફ નિયમ અનુસાર કંપની આ શેરોને આઈઈપીએફના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવાના ઉદ્દેશથી અસલ શેર સર્ટિફિકેટની સાથે ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટિફિકેટ જારી કરશે અને ત્યાર પછી કંપની ડિપોઝિટરીને ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટિફિકેટઓ ને ડીમેટ સ્વરૂપે રૂપાંતરિત કરવા અને આઈઈપીએફના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવા માટે કોર્પોરેટ એક્શન દ્વારા માહિતી આપશે. આ ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટિફિકેટઓ જારી થવાથી અસલ શેર સર્ટિફિકેટઓ જે તેમના અસલ માલિકના નામે નોંધાયેલ છે તે સ્વયંથી રદ થશે અને બિનવટાવું જણાવવામાં આવશે. જે સંબંધિત શેરધારકો ના શેર ડીમેટમાં હોય અને જેમના શેર આઈઈપીએફ ખાતે ટ્રાન્સફર કરવાને પાત્ર છે તેઓ આ નોંધ લઈ લે કે કંપની ડિપોઝિટરીને એવા શેરોને આઈઈપીએફના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવા માટે કોર્પોરેટ એક્શન દ્વારા માહિતી આપશે. શેરધારકોને વધુમાં જણાવવાનું છે કે કંપનીની વેબસાઈટ ઉપર આ બાબતે જે વિગતો દર્શાવેલ છે તે આઈઈપીએફ નિયમ અનુસાર કંપની આ શેરોને આઈઈપીએફના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવાના ઉદ્દેશથી ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટિફિકેટોને જારી કરવા માટેની પ્રયાત નોટિસ ગણવામાં આવશે.

શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓએ જમા લીધેલ ના હોય તે ડિવીડન્ડની રકમ માટે તા. ૨૮મી ઓક્ટોબર, ૨૦૧૮ સુધી અથવા એ પહેલા અથવા જો આ મુદત વધારવામાં આવે તો તે મુદત સુધી કંપની અથવા રજિસ્ટ્રારને ઠાવો કરે. જો તેમાં નિષ્ફળ રહેશે તો આગળ કોઈ પણ નોટિસ આપ્યા વગર તેમના શેરોને આઈઈપીએફ નિયમમાં જણાવ્યા મુજબ જરૂરી કાયદાકીય જોગવાઈઓની પૂર્તતા માટે કંપની દ્વારા આઈઈપીએફના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં માં ટ્રાન્સફર કરી દેવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત વિગત વિશેની વધુ માહિતી માટે કંપની અથવા કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજેન્ટનો સંપર્ક કરવા વિનંતી.

કંપની	રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજેન્ટ
મોહિત ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ એ-૬૦૧/બી, ઈન્ટરનેશનલ ટ્રેડ સેન્ટર, મજુરાગેટ, રીંગ રોડ, સુરત - ૩૯૫ ૦૦૨ ગુજરાત. ફોન નં.: +૯૧-૨૬૧-૨૪૬૩૨૬૧ / ૬૨ / ૬૩ ઈ-મેઈલ : investor_relations@mohitindustries.com	એડ્રોઈટ કોર્પોરેટ સર્વિસીઝ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ મુનિટ : મોહિત ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ ૧૭-૨૦, જાફરબોય ઈન્ડ. એસ્ટેટ, પ્રથમ માળ, મકવાના રોડ, મારોલ નાકા, અંબેડી (ઈ), મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૫૮. ફોન નં.: +૯૧-૨૨-૪૨૨૭૦૪૦૦ ઈ-મેઈલ : info@adroitcorporate.com